

FOOD & DRINK SPECIFICATION

Dev Number	MOON306
Product Name	Baglietti Rose & Truffles
Ingredients	<p>No 7 Baglietti Rose Spumante 75cl (11% ABV)</p> <p>Jacquot Bittersweet Classics Truffles 200g Vegetable Fats (Palm, Palm Kernel, COCONUT), Sugar, Low Fat Cocoa Powder (17%), Lactose Emulsifier: Sunflower Lecithin, Vanilla Flavouring</p>
Allergen statement	For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold . Also not suitable for customers with an allergy to nuts due to manufacturing methods.
Warnings	Warning: This product contains alcohol and must not be sold to anyone under 18 years of age
Country of Origin	UK
Alcohol Information	11% ABV
Storage Instructions	Store in cool dry place away from direct sunlight.
Suitable for vegetarians?	Yes
Suitable for vegans?	Yes

NUTRITION LABELLING

Product Name: Baglietti Prosecco 75cl (11% ABV)

Typical Nutritional Values per 100g (As sold)	
Energy (kJ)	N/A
Energy (kcal)	N/A
Fat (g)	N/A
of which Saturates (g)	N/A
Carbohydrate (g)	N/A
of which Sugars (g)	N/A
Protein (g)	N/A
Salt (g)	N/A

Product Name: Jacquot Classic Truffles 200g

Typical Nutritional Values per 100g (As sold)	
Energy (kJ)	2454KJ
Energy (kcal)	591KCAL
Fat (g)	44g
of which Saturates (g)	34g
Carbohydrate (g)	42g
of which Sugars (g)	40g
Protein (g)	3.9g
Salt (g)	0.01g